g Cōdinōs. i. stipulatiōis cōcepte sub p̄dictō. Azo.

De condi. indebiti.

fo. CCC lli.

Et no. hic in indebito qd dies certi p. aditio est. sicut i. vltimi voluntab. vt. i. de leg. i. talis. q. i. de p. et dem. dies. et hoc si est certi existere. si autem certi sed nesciit.

C qm non copet repetitio. vt. s. e. nam si cum.

C Um indebitum. p. dictio est. s. et si de numeris pupilli

solvat. Id credo

et si sunt tutori. vni

ipse tutor hanc pecuniam in act. tute-

le copesat. vt. s. e.

L. procurator. in fi.

Si in iusta ignoran- tia dicat soluvi-

se qui factum tuto- ris lex iteratur

ipuberis. aliquis

si sine iusta igno-

rata h. est. vt. disti-

guit in bo. si. pos.

hereditatis. vt. s.

de peti. here. qd si

possessor. et. l. pos-

sessor. bo. si. Azo.

Id est. h. h. d. et. h. d.

l. et. h. d. et. h. d.

parte. na veritate inspecta debet tertius h. f. parte primi q. vacat inspecta vera opinione testatoris. q. viuere pm si credebat debet assent alii h. f. et hoc p. ualeat. vt. i. d. here. insti. quo loco. h. f. Vel dic. q. in veritate erat seru. f. sens. tena fecit cu ingenuum. vt. s. de sua. ho. l. ingenuus. f. fm

hoc manumisso. i. manumisso. v. erat liber. sed nichilomin potest ei relinquere. q. p. cotinere q. fieri seru. f. vt. i. d. fidicō. lib. l. generali. h. si homini. et sic non est impossibilis. sed ar. contra. h. de fr. ob. iter stipu. h. sa cram. Accur.

f. h. Sine iudice. als non repeteretur. vt. l. m. si fidei ussor. h. in old.

s. h. Ingenu. i. manumisso. in alio testamēto.

S. h. fidei ussor. i. d. fidei ussor. f. acceptilatōne fm q. s. f. d. a. z. Hoc novālet q. sic etiā liberaretur re. g. ph. vt. i. d. de acceptil. et p. i. r. i. s. u. r. a. d. h. f. si fidei ussori. Dic ergo. f. p. a. c. t. o. p. o. n. a. l. n. i. n. i. r. e. vt. i. d. eo. l. c. u. i. s. h. f. d. e. i. s. s. o. r. i.

i. h. Nō obserit. i. q. soluerit. k. h. Per errore. nō credes a fidei ussore solutu. l. h. Soluerit. an teq. repeat fidei ussor. et sic videlicet ultima solutio in debita. f. non est ut hic dicit.

m. h. Si. i. h. u. s. immo proprieponi potest. Azo. I. h. u. s. a. b. s. o. l. u. t. u. s. i. si absolu. est verus de- bitor. et solueret postea nō repeteret. vt. hic. i. h. s. i. u. d. e. x. et ar. i. d. de pecu. eo. p. h. h. e. n. a. et sic multomini codēn- tus repetit. Nō dico in casu pmissovi soluti p. dētē iu- dicio q. ibi possit codēnari vel absolu. nīl ab obserua- tie iudicii. vt. l. s. i. de g. p. e. et. t. p. ac. h. f. i. quo casu etiam si pu. solu. nīl repeteret. f. q. condēnat. el. Vel dic. q. codēcasu loq. p. q. f. soluti p. dētē iudicio. f. extra iu- dicio etiā actor negat sibi soluti q. re. affuerat. actor non plene p. bat debiti nec reus solutionē. certe ab solu- tur reus. nec tamen repetit prius solutum. et multomini- nus repeteret si actore plene probante codēnatur. nam- tume soluere etiā secundo tenebatur. nīl si prober primam

h. u. j.

Liber Duodecimus.

solutionē. i. ex q̄ non probauit in iudicio priore: videt redire ad non causam. pm aut pum intellectū q̄ soluit post absolutionē: dicas q̄ ab solutio fuit facta sic: absolu

to te penitētis creditoris: q̄ non probauit. si au-

tem dixerit: pronuncio te non debere vel non debuisse

vel non esse debitorum. tunc bene repereret: quia p

posita a debitorū cōdī. id. p. s̄. n̄. l̄. p̄. b̄. debitorū: q̄

n̄. eſſ. debitorū: et

creditorū s̄. v. l. et. p̄. b̄. bare q̄ n̄. admitt-

erem. tunc bene repereret: quia p

posita a debitorū cōdī. id. p. s̄. n̄. l̄. p̄. b̄. debitorū: q̄

n̄. eſſ. debitorū: et

creditorū s̄. v. l. et. p̄. b̄. bare q̄ n̄. admitt-

erem. tunc bene repereret: quia p

posita a debitorū cōdī. id. p. s̄. n̄. l̄. p̄. b̄. debitorū: q̄

n̄. eſſ. debitorū: et

creditorū s̄. v. l. et. p̄. b̄. bare q̄ n̄. admitt-

erem. tunc bene repereret: quia p

posita a debitorū cōdī. id. p. s̄. n̄. l̄. p̄. b̄. debitorū: q̄

n̄. eſſ. debitorū: et

creditorū s̄. v. l. et. p̄. b̄. bare q̄ n̄. admitt-

erem. tunc bene repereret: quia p

posita a debitorū cōdī. id. p. s̄. n̄. l̄. p̄. b̄. debitorū: q̄

n̄. eſſ. debitorū: et

creditorū s̄. v. l. et. p̄. b̄. bare q̄ n̄. admitt-

erem. tunc bene repereret: quia p

posita a debitorū cōdī. id. p. s̄. n̄. l̄. p̄. b̄. debitorū: q̄

n̄. eſſ. debitorū: et

creditorū s̄. v. l. et. p̄. b̄. bare q̄ n̄. admitt-

erem. tunc bene repereret: quia p

posita a debitorū cōdī. id. p. s̄. n̄. l̄. p̄. b̄. debitorū: q̄

n̄. eſſ. debitorū: et

creditorū s̄. v. l. et. p̄. b̄. bare q̄ n̄. admitt-

erem. tunc bene repereret: quia p

posita a debitorū cōdī. id. p. s̄. n̄. l̄. p̄. b̄. debitorū: q̄

n̄. eſſ. debitorū: et

creditorū s̄. v. l. et. p̄. b̄. bare q̄ n̄. admitt-

erem. tunc bene repereret: quia p

posita a debitorū cōdī. id. p. s̄. n̄. l̄. p̄. b̄. debitorū: q̄

n̄. eſſ. debitorū: et

creditorū s̄. v. l. et. p̄. b̄. bare q̄ n̄. admitt-

erem. tunc bene repereret: quia p

posita a debitorū cōdī. id. p. s̄. n̄. l̄. p̄. b̄. debitorū: q̄

n̄. eſſ. debitorū: et

creditorū s̄. v. l. et. p̄. b̄. bare q̄ n̄. admitt-

erem. tunc bene repereret: quia p

posita a debitorū cōdī. id. p. s̄. n̄. l̄. p̄. b̄. debitorū: q̄

n̄. eſſ. debitorū: et

creditorū s̄. v. l. et. p̄. b̄. bare q̄ n̄. admitt-

erem. tunc bene repereret: quia p

posita a debitorū cōdī. id. p. s̄. n̄. l̄. p̄. b̄. debitorū: q̄

n̄. eſſ. debitorū: et

creditorū s̄. v. l. et. p̄. b̄. bare q̄ n̄. admitt-

erem. tunc bene repereret: quia p

posita a debitorū cōdī. id. p. s̄. n̄. l̄. p̄. b̄. debitorū: q̄

n̄. eſſ. debitorū: et

creditorū s̄. v. l. et. p̄. b̄. bare q̄ n̄. admitt-

erem. tunc bene repereret: quia p

posita a debitorū cōdī. id. p. s̄. n̄. l̄. p̄. b̄. debitorū: q̄

n̄. eſſ. debitorū: et

creditorū s̄. v. l. et. p̄. b̄. bare q̄ n̄. admitt-

erem. tunc bene repereret: quia p

posita a debitorū cōdī. id. p. s̄. n̄. l̄. p̄. b̄. debitorū: q̄

n̄. eſſ. debitorū: et

creditorū s̄. v. l. et. p̄. b̄. bare q̄ n̄. admitt-

erem. tunc bene repereret: quia p

posita a debitorū cōdī. id. p. s̄. n̄. l̄. p̄. b̄. debitorū: q̄

n̄. eſſ. debitorū: et

creditorū s̄. v. l. et. p̄. b̄. bare q̄ n̄. admitt-

erem. tunc bene repereret: quia p

posita a debitorū cōdī. id. p. s̄. n̄. l̄. p̄. b̄. debitorū: q̄

n̄. eſſ. debitorū: et

creditorū s̄. v. l. et. p̄. b̄. bare q̄ n̄. admitt-

erem. tunc bene repereret: quia p

posita a debitorū cōdī. id. p. s̄. n̄. l̄. p̄. b̄. debitorū: q̄

n̄. eſſ. debitorū: et

creditorū s̄. v. l. et. p̄. b̄. bare q̄ n̄. admitt-

erem. tunc bene repereret: quia p

posita a debitorū cōdī. id. p. s̄. n̄. l̄. p̄. b̄. debitorū: q̄

n̄. eſſ. debitorū: et

creditorū s̄. v. l. et. p̄. b̄. bare q̄ n̄. admitt-

erem. tunc bene repereret: quia p

posita a debitorū cōdī. id. p. s̄. n̄. l̄. p̄. b̄. debitorū: q̄

n̄. eſſ. debitorū: et

creditorū s̄. v. l. et. p̄. b̄. bare q̄ n̄. admitt-

erem. tunc bene repereret: quia p

in legato: quia in contractu statim perfecta est obligatio. vt. l. de peri. et co. rei ven. l. q̄ si pendente. s̄. pe. Uel repereret fin. Jo. an sint due stipulationes vel duo legata. ut patet per hoc q̄ bis est apposita sumptio sine. et sic due sunt conditiones. an sit una stipulatio vel legatum: q̄ si

en̄. h̄. et. d̄. membra: ut ponat ibi

semel tantu dissi-

ciū. conjunctio-

sine. In primo ca-

su non cedit dies

nisi alterius exi-

stat: quoniam in-

certus esset cui le-

gati dies cederet

ante conditionem.

In secundo statim

cedat. arg. l. de co-

di. et d̄. om̄. hec scri-

ptura. r. l. o. re. du.

si is q̄ ducenta. s̄.

vtrū. quasi spre-

uerit testator: tale

conditionem. s̄.

hec solu. novale.

et in hac et in illa

l. b̄. appo. l. b̄. b̄.

sine. Tu aut potes distingue ista: an fuit apposita certa tēp. pura des illi. x. si nauis venerit ex asia tripli-
tia etiam nō venerit dabis nam tunc ante solutū nō re-
petitur ut ibi an nō fuit apposita: et tunc obtinet quod
hic dicitur. vel dic ut ibi notau. Illud quero an antea
vna istarū existat possit agi si non est solutū. R̄. nō for-
te ut arg. l. de ver. obli. si ita q̄ stipule. Itē an huic p̄
objici cōpenatio. R̄. vt. l. de cōpen. l. etiam. Accur.

d̄. C̄. putant. sed male fin quoq̄ dā. nec em̄ potest videri
quare aliud sit in isto casu r̄. in superiori: vbi promisit si
nauis venerit ex asia sine nō. nam et hic incertum est et ex
qua causa solutū fuit sicurib. Tu dicas fin. Azo. et Johā.
q̄ bene dicunt. nā et in superiori casu pura est stipulatio
nā qui tales cōditiones aponit clare ostendit omni di-
lationi se velle renunciare et pure debere. vnde si p̄ posse
solutū sine tunc nōdū venire nauis ex asia: ex ea cā vi-
detur solutū sine venerit ex ea: et ideo denegatur repeti-
tio. At in altero vbi pure promisit: et si posse ei volenti
sub cōditione. p̄mitto: et creditor pure obligationi vides
renunciare: et ego dilationem cōditionis induco. vnde
si interim soluto repeto quasi sub cōditionb. duab. sim
obligatus. vt. l. de adumen. lega. si legatum pure. i. r̄. et
l. legato in unilater. r̄. s̄. si cer. pe. l. pecunia. Itē q̄ incer-
tum est vtrū sit tēp. r̄. alii dicunt hic corrigi respōsos
neim factam superiori casu: et fin. diversas expositiones
variabilis demonstrationē hui. p̄nominiis hoc. Azo.

e. C̄. Pure. quis alius pure: alius sub cōditione nouā di-
alo promisit: et alter interim soluit. hec ei nouatio valeat
ita demū si cōditio existat. als in pumam redim⁹ obli-
gationem. vt. l. de noua. l. quotiens. r̄. s̄. de pac. l. in per-
sona. s̄. fina.

f. Disſimile. q. d. in hoc differt asuperiori casu. qm̄ in
stipu. r̄. s̄. in eo q̄ def. repento nō est disſimile. nam in
vtrō datur fin. Johā. Alii dicunt hic corrigi respōsos
neim factam superiori casu: et fin. diversas expositiones
variabilis demonstrationē hui. p̄nominiis hoc. Azo.

U. Utōres. soluerunt. ultra debitum.

U. Bonis. ad soluenda omnia debita q̄ debetur
creditoribus hereditariis.

S Debeat. s. creditores q̄ receperūt ab alijs creditoriū.
b **D**olo. s. si dolo tutoris esset factū repeterent creditores nō solum qđ amplius solutū esset. s. etiam pro rata portione ei⁹ qđ debebat & est solutū. vt. i. de bo. auct. iudi. pof. si nō expedierit. s. i. q̄ in frau. cre. l. pupill⁹. s. pupill⁹. tutor aut̄ non cōuenieit nisi forte cum illi non sunt soluendo: et tñc actione de dolo vt. s. de dolo. ideo q̄. et. l. nam.

c **P**upill⁹. sc̄ s. absento.

d **A**lijs. qbus nichil est solutū.

e **S**ui debiti. s. eots quib⁹ solutū est. in eo aut̄ qđ re debet distinguere etiam bona iā possessa an nō. vt primo casu reuocetur: t. p̄ rata di stribuatur qđ est solutū vni etiam sine dolo solutū sc̄o non. vt. i. de his q̄ in frau. cre. l. qui aut̄ s. sc̄ dū. t. s. & minori. similier. itē an ex torit ab iniutor̄ a sp̄otaneo accepit. vt p̄lo cāu re uocet. sc̄o nō. vt Ique in frau. cre. l. pupillus. in fi. Itemno. creditoriū dari cōdictio nē debiti: nec est noui. vt. s. e. l. nō est noui. sic. C. de non nume. pe- cul. si cui.